
2012 年 2 月吉日

2012 年年年年 4 月月月月 HERMLE OPEN-HOUSE 開催のご案内開催のご案内開催のご案内開催のご案内 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、今年も工作機械メーカーとして国際的に有名なハームレ社（ドイツ）のオープンハウスの開催が近づいて

まいりました。 皆様もよくご存じの通り、ハームレ社は５軸マシニングセンターのリーディングカンパニーとして

世界中に認知されており、豊富な実績を有しております。 

ハームレ社のオープンハウスに合わせて、ドイツ及びスイス国内の加工メーカーも訪問する企画を下記の通り

計画致しましたので、是非ご検討ください。 日本総代理店である弊社が、責任を持って貴社を驚愕の世界へ

ご案内致します。 

★★ ヨーロッパの最先端ヨーロッパの最先端ヨーロッパの最先端ヨーロッパの最先端 5555 軸加工技術を目の当たりに出来ます軸加工技術を目の当たりに出来ます軸加工技術を目の当たりに出来ます軸加工技術を目の当たりに出来ます 

� ヨーロッパで５軸加工機が普及している理由 

� ５軸加工機を採用することによる（３軸）加工の効率化 等 

★★ 全全全全機種機種機種機種５軸５軸５軸５軸加工機の実演デモ加工を加工機の実演デモ加工を加工機の実演デモ加工を加工機の実演デモ加工をご覧ご覧ご覧ご覧戴けます戴けます戴けます戴けます    

� 貴社の問題解決のヒントがここにあります。 

★★ ハームレハームレハームレハームレ機の並ぶ絶景のユーザ機の並ぶ絶景のユーザ機の並ぶ絶景のユーザ機の並ぶ絶景のユーザーーーー見学見学見学見学を予定していますを予定していますを予定していますを予定しています 

� 金型・医療・航空宇宙・精密部品加工 等 

敬具 

～ 記 ～ 

期    間： 2012 年 4 月 19 日(木)～26 日(木) 

訪 問 先： ハームレ社、およびハームレ導入ユーザー 

訪問場所： ハームレ社： ドイツ ゴーサイム町 （シュツットガルトの南西 約 150km） 

  ハームレ導入ユーザー： ゴーサイム周辺 及び スイス・チューリッヒ周辺 

参加費用： 490,000 円/人 

申込期限： 平成 24 年 3 月 16 日（予定） 

 

 

 

 

 

 

 

お問合せ先：お問合せ先：お問合せ先：お問合せ先： 愛知産業愛知産業愛知産業愛知産業(株株株株) 先進先進先進先進機能部機能部機能部機能部  内山内山内山内山 治治治治  E-mail: uchiyama@aichi-sangyo.co.jp 

注：競合する工作機械メーカー等のご参加はお断りをさせて頂きます。 

 

 

                             いつでも世界の先端技術 

                         愛知産業株式会社愛知産業株式会社愛知産業株式会社愛知産業株式会社    

〒140-0011 東京都品川区東大井2-6-8 

電話  03-6800-1122 （代表） 

Fax   03-6800-2066 

URL http://www.aichi-sangyo.co.jp 


